

OBJEDNÁVKA 148/2023

Odběratel: IČ: 00602027 DIČ: CZ00602027 Název: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Adresa: Žákovská 288/20 709 00 Ostrava-Hulváky Vyřizuje:  Telefon:  Číslo účtu: 	Dodavatel: IČ: 25275992 DIČ: CZ 25275992 Název: BB Com s.r.o. Adresa: Kunčická 465 561 51 Letohrad Vyřizuje:  Telefon:  e-mail: lu 
---	--

Popis			Předběžná (max.) cena (v Kč), bez DPH
Objednáváme u Vás :			
	cena/m ³	m ³ /ks	
substrát pro balkonové rostliny	2 172	10,5	18244,80
substrát pro trvalky Big Bal 3,5m ³	2456	7	13753,60
substrát na jehličiny do 3l Big Bal 3,5m ³	2466	7	13697,60
substrát pro listnáče big bal 3,5m ³	2172	3,5	6081,60
substrát pro pokojové květiny Big Bal 3,5m	2172	3,5	6081,60
misky w 21 výška 140mm	6,82	3000	21000,00
Z36 závěsné háky 360mm	3,41	1000	3500,00
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek			
Cena celkem bez DPH			82359,20
DPH 21%			17295,45
Cena celkem			99654,65


Podrobnosti platby:

Hotově () Na účet (x)

datum: 21.04.2023

Střední zahradnická škola
Ostrava,
příspěvková organizace
-2-

ing. Jan Šenk ředitel školy

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb. Jméno: 

Datum: 21.4.2023

Schválil příkazce operace: ing. Jan Šenk

dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.

příp. vyjádření:

Jméno:

Podpis: 

Datum: 21.4.2023

Schválil správce rozpočtu: Pavla Nedělová

dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.

příp. vyjádření:

individuální příslib (x) limitovaný příslib ()

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



Dodavatel:



BB Com s.r.o.
Kunčická 465
561 51 Letohrad

IČ: 25275992
DIČ: CZ25275992



Objednávka č.: 23O0598
Přijatý doklad č.: 148/2023
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 25.04.2023

Přijatý doklad č.:

148/2023

Odběratel:

IČ:

00602027

DIČ:

CZ00602027

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace
Žákovská 288/20
709 00 Mariánské Hory a Hulváky

Česko



Konečný příjemce:

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace
U Hrubků 115
709 00 Ostrava 9 - Nová Ves

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
profi/BigBale á3,5m3; květináče; 10pal							
BIG SUB-B12-Z-35:Substrát, pro balkonové rostliny; á3,5m3	10,5 m3	2 172,00	20,00%	18 244,80	21%	3 831,41	22 076,21
BIG SCH02-35:Substrát, pro trvalky; á3,5m3	7 m3	2 456,00	20,00%	13 753,60	21%	2 888,26	16 641,86
BIG SUB B12-Z/kokos-35:substrát, pro jehličnany s kokosem; á3,5m3	7 m3	2 446,00	20,00%	13 697,60	21%	2 876,50	16 574,10
BIG SUB-B12-Z-35:Substrát, pro listnáče; á3,5m3	3,5 m3	2 172,00	20,00%	6 081,60	21%	1 277,14	7 358,74
BIG SUB-B12-Z-35:Substrát, pro pokojové rostliny; á3,5m3	3,5 m3	2 172,00	20,00%	6 081,60	21%	1 277,14	7 358,74
FS-W 21-terracotta:Floser-květináč závěsný W 21 terracotta	3 000 ks	7,00		21 000,00	21%	4 410,00	25 410,00
FS-Z 36-terracotta:Floser-závěs Z 36 terracotta	1 000 ks	3,50		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
PALETA:Paleta , nevratná	9 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				82 359,20		17 295,45	99 654,65
CELKEM K ÚHRADĚ							99 654,65

kontaktní osoba Mgr.Lenka Vavrečková tel.737 238 801 - řidič volat předpokládaný čas vykládky!!!

Vystavil:



Převzal:

Razítko: